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پایان سیاست، آغاز مداخله

به  نظر می رســد بر اساس استراتژی امنیتی جدید ایالات متحده، یک 
خط کلی و اساســی مشــخص شده اســت. در واقع، دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور ایالات متحده، ایــن خط راهبردی را این گونه تعیین کرده که 
آمریکای نیم کره غربی، یا به  عبارتی آمریکای جنوبی و کل نیم کره غربی، به 
 عنوان حیاط خلوت ایالات متحده تعریف شود. این رویکرد به صورت رسمی 
در دســتور کار قرار گرفته و نوعــی متمم بر دکترین مونــرو، با نام «متمم 
ترامپ» افزوده شده است؛ به این معنا که این منطقه باید مجددا به  عنوان 
حوزه نفوذ انحصاری ایالات متحده تلقی شــود و سیاســت های گذشته در 

این چارچوب احیا شوند.
اکنون دقیقا همان الگوهای مداخله جویانه ای که پیش تر تجربه شــده 
بود، بار دیگر در منطقه آمریکای لاتین در حال تکرار اســت. نخستین نمود 
این معماری و مهندســی جدید، مســئله ونزوئلاســت. در گام اول، پروژه 
نامشروع ســازی رئیس جمهور مادورو در دستور کار قرار گرفت؛ به گونه ای 
که او بــه  عنوان قاچاقچی مواد مخدر معرفی شــد و تحت همین عنوان، 
مجموعــه ای از اقدامات از جمله تعیین جایزه برای دســتگیری نیکولاس 
مادورو بــه بهانه مبارزه با مواد مخدر آغاز شــد. چنیــن اقداماتی در واقع 
پوششــی بود برای مداخلات امنیتی و اطلاعاتی؛ ســازمان های مداخله گر 
پنهان در آنجا فعال شدند و مجموعه ای از عملیات های امنیتی و اطلاعاتی 

انجام گرفت.
در مجموع، اکنون هدف این اســت که یک مهندســی جدید در ونزوئلا 
صورت گیرد. این پروژه احتمالا از ونزوئلا آغاز می شــود و سپس به صورت 
زنجیــره وار به دیگر کشــورها تســری می یابد؛ به  احتمال قــوی ابتدا کوبا، 
سپس کلمبیا و بعد سایر نظام های عمدتا چپ گرا  در خطر قرار دارند. اینها 
کشورهایی هســتند که مدنظر قرار گرفته اند تا سیستم های سیاسی شان به 

سمت نظام های راست گرا تغییر یابد.
نخستین اقدام عملی هم آغاز شده اســت؛ آمریکایی ها روز شنبه سوم 
ژانویه ۲۰۲۶ حملات خود را به ونزوئلا شروع کرده اند. یک الگوی مهندسی 
جدید برای منطقه، بر اســاس اســتراتژی امنیت ملی، طراحی شــده و به  
احتمــال قوی هم زمان بــا حملات هوایی، نیروهای زمینــی نیز وارد عمل 
خواهند شــد. یک فرایند جانشین ســازی در آنجا انجام می شــود و سپس 
نیروهــا خارج خواهند شــد. معمولا آمریکایی ها قصــد ندارند برای مدت 
طولانی در منطقــه باقی بمانند؛ بنابراین به احتمال زیاد پس از اجرای این 
سناریو، خارج می شوند و خانم ماریا ماچادو برنده جایزه صلح نوبل ۲۰۲۵، 

به  عنوان جانشین مطرح خواهد شد.
پس از آن، بحث های نفتی در دســتور کار قرار می گیرد؛ یعنی استخراج 
منابع نفتی و ورود شــرکت های بین المللی به ونزوئلا. این موارد بخشــی 
از برنامه آنهاســت. مســئله فقط نفت نیســت؛ با یک زنجیره چهارگانه از 
مســائل مواجه هســتیم. اگر بخواهیم این زنجیره را بررســی کنیم، یکی از 
حلقه ها نفت اســت، حلقه دیگر بحث چین زدایی و روسیه زدایی  و مقابله 
بــا اقدامات جمهوری اســلامی ایران و ســایر گروه هایی اســت که به هر 
حــال در این منطقه فعال  هســتند. به نظر مجموعه ایــن عوامل اهمیت 
دارد. البته نفــت اولویت بالایی دارد، اما به  نظر  هــدف اصلی، مهار چین 
در منطقه اســت. در کنار آن، مســئله شــرکت ها هم مطرح است؛ چراکه 
نفت ونزوئلا نفت ســنگینی اســت و پالایشــگاه های جنوب برای فرآوری 
آن طراحی شــده اند؛ بنابراین شرکت ها با ســهولت بیشتری وارد این کشور 

خواهند شد.
بهای نفت بــه  احتمال قوی کاهش خواهد یافت. علی رغم اینکه گفته 
می شــود بحران هایی در تغییر قیمت ها وجود دارد،  بعید می دانم نوســان 
خاصی رخ دهــد؛ زیرا عرضه نفت در مناطق دیگر بــه اندازه کافی انجام 
می شود. این یک حلقه زنجیره ای چندجانبه است، اما محور اصلی آن مهار 
چین در منطقه و در واقع فروپاشــی ابتکار «کمربند و راه» است؛ این هدف 

اصلی آمریکایی هاست.
چنیــن برنامه هایی عملا با حملات ســوم ژانویه وارد فاز اجرائی شــده 
اســت. اگر پروژه تغییر رژیم در ونزوئلا به طور کامل انجام شود و مقاومت 
مدنــی از میان برود، آنگاه شــرایط کاملا تغییر می کنــد. اگر حضور و نفوذ 
چیــن در حوزه های نظامــی محدود شــود (هرچند مســائل اقتصادی تا 
حــدی استثناســت) و روس ها نیــز از آنجا رانــده شــوند، در این صورت، 
ســایر کشــورها به طعمه های آســان تری برای آمریکا تبدیل خواهند شد؛ 
به ویژه کوبا، کلمبیا و نیکاراگوئه که احتمالا به ســرعت وارد فاز فروپاشــی 

خواهند شد.
کوبــا به  دلیــل مواضعش، از جمله در قبال اســرائیل، احســاس خطر 
جــدی می کند. از نظر اقتصــادی نیز در وضعیت بســیار نامطلوبی گرفته 
اســت. این کشــور تحت یک بحران شــدید اقتصادی قرار دارد و به شدت 
بــه نفت و کمک هــای ونزوئلا وابســته بوده اســت. از دوران کاســترو و 
رفاقــت کاســترو با چــاوز، این وضعیــت در کوبــا حاکم بــوده و بنابراین  
بــه  نظر می رســد کوبا خیلی ســریع تحت فشــار شــدید اقتصــادی قرار 

خواهد گرفت.
عــلاوه بر این، خــود روبیو و برخــی دیگر از معماران اصلی سیاســت 
منطقه ای آمریکا، از ابتدا نگاه بسیار سخت گیرانه ای  به کوبا داشته اند. حتی 
پیش از آنکه ونزوئلا به طور جدی وارد دســتور کار شود، کوبا هدف اصلی 
برای تغییر بوده اســت. این رفاقت اســتراتژیک میان کوبــا و ونزوئلا، دچار 
گسست خواهد شــد و به  نظر می رسد این مسئله تأثیراتی جدی   بر ساختار 

حاکمیت کوبا بر جای بگذارد.
 کلمبیا نیز وضعیت شکننده ای دارد. در داخل این کشور، الیگارشی های 
قدرتمنــد و کارتل هــای بســیار نیرومنــدی فعال اند؛ به گونــه ای که عملا 
بخش هایــی از ســرزمین در اختیــار کارتل هاســت. بــا توجه به ســابقه 
دیرینــه نفــوذ آمریــکا در پایگاه هــا و نیروهای مســلح کلمبیــا، به  نظر 
می رســد این کشــور به یکــی از هدف پذیرتریــن نقاط بــرای آمریکایی ها 

تبدیل  شود.
انتظار می رود  از ســال ۲۰۲۶ به بعد، منطقه آمریکای لاتین به ســمت 
نوعی راســت گرایی محافظه کارانه  و حتی رادیکال  حرکت خواهد کرد. در 
ونزوئلا مســئله اکنون فراتر از رقابت های عادی سیاسی و اپوزیسیون است؛ 
ما با یک حمله نظامی مواجه شــده ایم که به طور مســتقل دولت را هدف 
قرار داده اســت. وقتی با حمله نظامی روبه رو هستید، دیگر اساسا مفهوم 
اپوزیســیون بی معنا می شــود. وضعیت از چارچوب رقابت های سیاســی 
عادی و عرفی خارج شــده و وارد فاز مداخله نظامی و جانشین سازی شده 
است. در چنین شــرایطی، باید وضعیت سیاسی متعارف را کنار گذاشت و 

منتظر هرگونه اتفاقی بود.

شرق: ایالات متحده بامداد شنبه در یک عملیات شبانه کوتاه و پس از اجرای آنچه یك «حمله 
در مقیاس بزرگ» به ونزوئلا تعبیر شــد، نیکلاس مادورو را دستگیر و از کشورش خارج کرد. 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور ایالات متحده، ساعاتی پس از حمله در شبکه های اجتماعی این 
خبر را در حالی اعلام کرد که دولت کاراکاس، واشــنگتن را به حمله به تأسیسات غیرنظامی 
متهم کرده اســت. عملیات دســتگیری مادورو و انتقال او به خاک آمریکا، زنده کننده خاطره 
یورش دسامبر ۱۹۸۹ ارتش ایالات متحده به پاناما و دستگیری مانوئل نوریگا ست؛ سناریویی 
که حالا با اتهام «نارکو-تروریسم» برای رئیس جمهور ونزوئلا تکرار شده است. دونالد ترامپ، 
رئیس جمهــور ایالات متحده، اعــلام کرد نیکلاس مادورو پــس از اینکه آمریکا یک «حمله 
در مقیاس بزرگ» را علیه این کشــور در اوایل صبح شــنبه انجام داد، دســتگیر شده است. 
رئیس جمهور ایالات متحده این تحولات را در شــبکه اجتماعی «تروث سوشال» اندکی پس 
از ســاعت ۴:۳۰ صبح به وقت شرقی اعلام کرد. ترامپ در ساعت ۴:۲۱ صبح به وقت شرقی 
در تروث سوشال نوشت: «ایالات متحده آمریکا با موفقیت یک حمله در مقیاس بزرگ را علیه 
ونزوئلا و رهبر آن، رئیس جمهور نیکلاس مادورو، انجام داده است که او به همراه همسرش 
دستگیر و از کشور خارج شده اند». او در ادامه این پیام تصریح کرد: «این عملیات با همکاری 
مجریان قانون ایالات متحده انجام شد. جزئیات متعاقبا اعلام می شود». رئیس جمهور آمریکا 
همچنین افزود: «یک کنفرانس خبری در مارآلاگو برگزار خواهد شــد. از توجه شــما به این 
موضوع سپاســگزارم». ترامپ در یک مصاحبه تلفنی شــبانه با نیویورک تایمز، این عملیات 
مخفیانه را «درخشان» توصیف کرد. سی ان ان هم نوشت که ترامپ از چند روز قبل، دستگیری 
مــادورو را تأیید کرده و نیروهای ویژه آمریکا (دلتافورس) با کمک ســیا این عملیات را انجام 
دادند. ترامپ گفت: «برنامه ریزی های خوب زیادی انجام شد و تعداد زیادی از نیروهای عالی، 
عالــی و افراد بزرگ در آن نقش داشــتند». او مجددا تأکید کرد: «ایــن در واقع یک عملیات 
درخشــان بود. آتش و دود در کاراکاس صدای چندین انفجار شــنیده شد و هواپیماهایی با 
ارتفــاع کم بر فراز کاراکاس، پایتخت، عبور کردند، در حالی که دولت مادورو بلافاصله ایالات 
متحده را به حمله به تأسیسات غیرنظامی و نظامی متهم کرد». دولت ونزوئلا این اقدام را یک 
«حمله امپریالیستی» نامید و از شهروندان خواست به خیابان ها بیایند. دست کم هفت انفجار 
اتفاق افتاد و هواپیماهای با ارتفاع پرواز پایین اوایل شنبه بر فراز پایتخت ونزوئلا حرکت کردند 
و مادورو ایالات متحده را به حمله به تأسیسات غیرنظامی و نظامی پس از یک کمپین فشار 
چندماهه متهم کرد. انفجارها در کاراکاس مردم را سراســیمه به خیابان ها کشاند، در حالی 
که دیگران برای گزارش شــنیدن و دیدن انفجارها به شبکه های اجتماعی روی آوردند. دود 
در حال برخاستن از آشیانه یک پایگاه نظامی در کاراکاس دیده می شد و یک تأسیسات نظامی 
دیگر در پایتخت بدون برق باقی مانده بود. هنوز بلافاصله مشخص نبود که آیا تلفاتی وجود 
داشته است یا خیر. حمله ظاهرا کمتر از ۳۰ دقیقه طول کشید و دو ساعت بعد، بخش هایی از 
شهر همچنان بدون برق بود، اما وسایل نقلیه آزادانه حرکت می کردند. انفجارها در کاراکاس، 
پایتخت ونزوئلا، در اوایل ســومین روز از سال ۲۰۲۶ رخ داد. دست کم هفت انفجار که مردم 
را به خیابان ها فرســتاد، در حالی که دیگران در شبکه های اجتماعی گزارش دادند انفجارها 
را شنیده و دیده اند. بلافاصله مشخص نبود که آیا تلفاتی در هر دو طرف وجود داشته است 
یا خیر. حمله خودش کمتر از ۳۰ دقیقه طول کشــید و مشخص نبود آیا اقدامات بیشتری در 

پیش است یا نه، هرچند ترامپ در پست خود گفت حملات «با موفقیت» انجام شده است. 
کارمن هیدالگو، یک کارمند اداری ۲۱ســاله که صدایش می لرزید، گفت: «کل زمین لرزید. این 
وحشتناک اســت. ما صدای انفجارها و هواپیماها را شنیدیم». او همراه دو نفر از بستگانش 
با گام های ســریع در حال راه رفتن بود و از یک جشن تولد بازمی گشت. او افزود: «ما احساس 

کردیم که هوا به ما برخورد کرد».

خلأ قدرت
بلافاصلــه مشــخص نبود چه کســی کشــور را اداره می کند و محل نگهــداری مادورو 
بلافاصله معلوم نبود. طبق قوانین ونزوئلا، معاون رئیس جمهور، دلســی رودریگز، قدرت را 
در دســت می گیرد. هیچ تأییدی مبنی بر اینکه این اتفاق افتاده اســت وجود نداشت، اگرچه 
او پس از حمله بیانیه ای صادر کرد. معاون رئیس جمهور، دلســی رودریگز، که نفر بعدی در 
صف ریاست جمهوری است، خواســتار «اثبات زنده بودن» است. رودریگز گفت: «ما از محل 
نگهداری رئیس جمهور نیکلاس مادورو و بانوی اول سیلیا فلورس بی خبر هستیم». او گفت: 
«ما خواستار اثبات زنده بودن هستیم». او در یک مصاحبه تلفنی که در ایکس منتشر شد، گفت: 
«گهواره آزادی بخش مورد حمله قرار گرفت. در مواجهه با این وضعیت، ما نمی دانیم محل 
نگهداری رئیس جمهور مادورو کجاســت». او اضافه کــرد: «ما از دونالد ترامپ می خواهیم 
زنده بــودن رئیس جمهور مادورو را اثبات کند». دولت ونزوئلا از حامیان خود خواســت تا به 
خیابان هــا بیایند. دولت در بیانیه ای گفت: «مردم به خیابان ها بیایند! دولت بولیواری از تمام 
نیروهای اجتماعی و سیاسی در کشور می خواهد طرح های بسیج را فعال کرده و این حمله 
امپریالیســتی را محکوم کنند». بیانیه افزود مادورو «دستور اجرای تمام طرح های دفاع ملی 
را داده» و «وضعیت آشــوب خارجی» اعلام کرده است. آن وضعیت اضطراری به او قدرت 

می دهد تا حقوق مردم را تعلیق کرده و نقش نیروهای مسلح را گسترش دهد.

جزئیات انتقال و وضعیت حقوقی
ترامپ گفت: «مادورو به همراه همسرش دستگیر و از کشور خارج شده است. این عملیات 
با همکاری مجریان قانون ایالات متحده انجام شد. جزئیات متعاقبا می آید». او یک کنفرانس 
خبری را برای اواخر صبح شنبه تنظیم کرد. پیامدهای حقوقی این حمله طبق قوانین ایالات 
متحده مشخص نیست. کاخ سفید بلافاصله به پرسش ها در مورد اینکه مادورو و همسرش 

به کجا پرواز داده می شوند، پاسخ نداد. مادورو در مارس ۲۰۲۰ به اتهام توطئه «نارکو-
تروریسم» در ناحیه جنوبی نیویورک متهم شد. سناتور مایک لی، جمهوری خواه از یوتا، 
در ایکس نوشت با وزیر امور خارجه، مارکو روبیو صحبت کرده که او را در جریان حمله 
قرار داده است. روبیو به لی گفت که مادورو، «توسط پرسنل ایالات متحده دستگیر شده 
تا در ایالات متحده به اتهامات جنایی محاکمه شــود». مارکو روبیو با سناتور مایک لی، 
جمهوری خــواه یوتا، صحبت و اعلام کرد مادورو برای اجرای عدالت به ایالات متحده 
آورده خواهد شد. لی در ایکس نوشت: «تازه تماس تلفنی را با روبیو، وزیر خارجه ایالات 
متحده قطع کردم». او نوشــت: «او به من اطلاع داد که نیکلاس مادورو توسط پرسنل 
ایالات متحده دستگیر شده تا در ایالات متحده به اتهامات جنایی محاکمه شود و اینکه 

اقدام نظامی که امشب دیدیم، برای حفاظت و دفاع از کسانی بود که حکم بازداشت را اجرا 
می کردنــد». لی افزود: «این اقدام احتمالا در چارچــوب اختیارات ذاتی رئیس جمهور تحت 
اصل دوم قانون اساســی برای حفاظت از پرسنل ایالات متحده در برابر یک حمله واقعی یا 
قریب الوقوع قرار می گیرد». او نوشــت: «با تشکر از شما، وزیر روبیو، برای اینکه مرا در جریان 
گذاشتید». لی در یک پست بعدی اضافه کرد: «او پیش بینی می کند که حالا با بودن مادورو در 
بازداشت ایالات متحده، اقدام بیشتری در ونزوئلا انجام نخواهد شد». نماینده کارلوس گیمنز، 
جمهوری خواه از فلوریدا، می گوید دستگیری نیکلاس مادورو در ونزوئلا «معادل سقوط دیوار 
برلین» برای نیم کره غربی است. گیمنز در ایکس نوشت: «من همین الان با وزیر خارجه مارکو 
روبیو صحبت کردم». او نوشت: «ترامپ مسیر تاریخ را در نیم کره ما تغییر داده است. کشور ما 
و جهان به خاطر آن امن تر هستند». او ادامه داد: «اقدام امروز معادل سقوط دیوار برلین برای 
این نیم کره است». گیمنز افزود: «این یک روز بزرگ در فلوریداست، جایی که اکثریت تبعیدیان 
ونزوئلایی، کوبایی و نیکاراگوئه ای ساکن هستند. این جامعه ای است که من نمایندگی می کنم 
و ما سرشــار از احساسات و امید هســتیم». او اضافه کرد: «ما برای همیشه از رئیس جمهور 
ترامپ و اعضای ارتش برای این عملیات نظامی درخشان سپاسگزاریم». از سوی دیگر روسیه 
اقدام دولت ترامپ را محکوم کرده و آن را «ربایش» دانســته است و از واشنگتن خواست تا 

توجیهات خود را برای این عملیات و دستگیری مادورو ارائه کند.

زمینه و پیشینه تنش ها
ایــن حمله پس از آن صورت گرفت که دولت ترامپ ماه ها را صرف افزایش فشــار بر 
مادورو کرده بود. مادورو آخرین بار در حالی روز جمعه در تلویزیون دولتی ظاهر شــد که 
با هیئتــی از مقامات چینی در کاراکاس دیدار می کــرد. انفجارها در حالی رخ می دهد که 
دولت ترامپ یک کمپین فشــار را بر مادورو که در ایالات متحده به نارکو-تروریســم متهم 
شده، تشدید کرده بود. ســازمان سیا هفته گذشته پشت یک حمله پهپادی در یک منطقه 
اسکله ای بود که گمان می رود مورد استفاده کارتل های مواد مخدر ونزوئلا بوده است. این 
اولین عملیات مستقیم شناخته  شده در خاک ونزوئلا از زمان آغاز اقدامات ایالات متحده در 
ســپتامبر بود. ترامپ ماه ها تهدید کرده بود که می تواند به زودی دستور حملاتی به اهداف 
در خــاک ونزوئلا را صادر کند که این پس از ماه ها حمله به قایق های متهم به حمل مواد 
مخدر بود. مادورو عملیات نظامی ایالات متحده را به عنوان تلاشــی که به ســختی پنهان 
شــده برای برکناری او از قدرت محکوم کرده است. مادورو عملیات نظامی ایالات متحده 
را به عنوان تلاشــی برای بیرون راندن او از قدرت محکوم کرده اســت. اقدامات هوانوردی 
و نظامی اداره هوانوردی فــدرال (FAA) ممنوعیتی بر پروازهای تجاری ایالات متحده در 
حریم هوایی ونزوئلا به دلیل «فعالیت نظامی جاری» پیش از انفجارها در کاراکاس صادر 
کرد. اداره هوانوردی فدرال به تمام خلبانان تجاری و خصوصی ایالات متحده هشــدار داد 
حریم هوایی بر فراز ونزوئلا و کشــور جزیره ای کوچک کوراسائو، درست در سواحل شمالی 
کشــور، به دلیل «ریسک های ایمنی پرواز مرتبط با فعالیت نظامی جاری» منطقه ممنوعه 
اســت. وب سایت سفارت ایالات متحده در ونزوئلا، پستی که از سال ۲۰۱۹ بسته بوده است، 
هشــداری برای شهروندان آمریکایی در کشور صادر کرد و گفت: «از گزارش های انفجار در 
داخل و اطراف کاراکاس آگاه است». این هشدار گفت: «شهروندان ایالات متحده در ونزوئلا 
باید در پناهگاه بمانند». انفجارها در میان اقدامات نظامی فزاینده دولت ترامپ در منطقه 
رخ می دهد. ایالات متحده نفتکش های تحریم  شــده را در سواحل ونزوئلا توقیف و ترامپ 
دســتور محاصره ســایرین را صادر کرد، در حرکتی که به نظر می رسید برای قراردادن یک 
تنگنای شــدیدتر بر اقتصاد کشور آمریکای جنوبی طراحی شده است. ارتش ایالات متحده 
از اوایل ســپتامبر به قایق ها در دریای کارائیب و شــرق اقیانوس آرام حمله کرده اســت. 
تا روز جمعه، تعداد حملات شناخته  شــده به قایق ها ۳۵ مورد و تعداد افراد کشته شــده 
دســت کم ۱۱۵ نفر است، طبق اعدادی که توســط دولت ترامپ اعلام شده است. آنها به 
دنبال یک تقویت عمده نیروهای آمریکایی در آب های آمریکای جنوبی آمدند، از جمله ورود 
پیشــرفته ترین ناو هواپیمابر کشــور در ماه نوامبر، که هزاران نیروی نظامی دیگر را به آنچه 

پیش از آن بزرگ ترین حضور نظامی در منطقه در نسل ها بود، اضافه کرد.

عملیات کوتاه آمریکا در کاراکاس و دستگیری رئیس جمهور ونزوئلا

تکرار سناریو «نوریگا» برای «مادورو»

يادداشت

سـازمـان آگهـی هـای روزنـامه شـرق
۸۶۰  ۳۶  ۱۱۹
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به استناد صورتجلسه مجمع عمومي فوق العاده مورخ ۱٤۰٤/۰٦/۰۱ شرکت 
سهامی خاص فناور زیست دژگرد کلونچی به شناسه ملی ۱٤۰۰۸۱۲٤۹۷۳ 
و شماره ثبت ۱۳۲۷٥ محل شرکت به آدرس استان چهارمحال و بختیاری، 

شهرستان شهرکرد، بخش مرکزی، شهر شهرکرد، میرآباد شرقی، خیابان رشد، 
پارك علم و فناوری-پردیس، طبقه۲، واحد ۲۰۷ به کد پستی ۸۸۱٥٦٦۳٥۹۹ 

تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

کارت خودرو، برگ سبز و سند کمپانی کامیونتهای زیر بنام 
شرکت صنایع غذایی شاهد به نمایندگی آقای محمد استادی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
۱-کامیونت یخچالدار هیوندای کروز رنگ سفید روغنی مدل 
۱۳۸۹ به شماره موتور ۳۷۹۱۲۰۰۹۴۰۵۰۶۹ و شماره شاسی 
۳۷۹۱۱۷۸۸۰۱۲۵۹۲ وشماره بدنه ۳۷۹۳۴۴۸۸۰۱۲۹۴۱ 

به شماره پلاک ۷۱۵ع۹۴ ایران ۱۱
۲-کامیونت یخچالدار هیوندای کروز رنگ سفید روغنی مدل 
۱۳۸۹ به شماره موتور ۳۷۹۱۲۰۰۹۴۰۵۰۲۰ و شماره شاسی 
۳۷۹۱۱۷۸۸۰۱۲۵۶۵ وشماره بدنه ۳۷۹۳۴۴۸۸۰۱۲۹۱۰ 

به شماره پلاک ۶۴۲ع۹۴ ایران ۱۱

از کلیه سهامداران شرکت جهت برگزاری مجمع عمومی عادی بطور فوق 
العاده به مورخه ۱٤۰٤/۱۰/۲٤ روز چهارشنبه ساعت ۱۷ عصر در اقامتگاه 
قانونی شرکت واقع شهرستان ورزقان، بخش مرکزی، دهستان ازومدل 

جنوبی، آبادی شهرک صنعتی ورزقان، جاده ورزقان، کوچه شهرک 
صنعتی ورزقان، قطعه ۱۷۳۰۰۲۰۱ دعوت می شود حضور به هم رسانند 

 .
۱- انتخاب مدیران  جدید   ۲-  انتخاب بازرسان جدید 
  ۳- تصویب صورت حساب مالی و ترازنامه شرکت 

از کلیه سهامداران شرکت جهت برگزاری مجمع عمومی فوق العاده به 
مورخه ۱٤۰٤/۱۰/۲٤ روز چهارشنبه ساعت ۱۲ ظهر در اقامتگاه قانونی 

شرکت واقع در شهرستان ورزقان، بخش مرکزی، دهستان ازومدل 
جنوبی، آبادی شهرک صنعتی ورزقان، جاده ورزقان، کوچه شهرک 

صنعتی ورزقان، قطعه ۱۷۳۰۰۲۰۱ دعوت می شود حضور بهم برسانند. 

 ۱- تغییر نحوه دعوت از مجامع عمومی عادی و فوق العاده در اساسنامه 
۲- افزایش سرمایه شرکت ۳- تغییر بعضی از سهام شرکت از عادی به 

ممتاز ٤- تعیین میزان سود و تاثیر گذاری سهام ممتاز در آرا شرکت 

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت گروه مدیریت و فناوری پایا وصال تام 
(سهامی خاص) به شماره ثبت ٥۷٥۷٦٦ و شناسه ملی ۱٤۰۰۹۹۳۰٤۷٤ 

در اجرای ماده ۲۲٥ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت گروه 
مدیریت و فناوری پایا وصال تام در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت 

٥۷٥۷٦٦ و شناسه ملی ۱٤۰۰۹۹۳۰٤۷٤ که آگهی انحلال آن در صفحه ۷۷ 
روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۳۰۹٤ مورخ ۱٤۰۳/۰٤/۱۹ درج گردیده است 
دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر ٦ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت 

اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای علیرضا رضایی امیری 
به شماره همراه ۰۹۳٥٥٥٥۱٤۱۹ مستقر در آدرس تهران شهرستان تهران 

بخش مرکزی شهر تهران دروس خیابان هدایت خیابان شهید حسن تاش پلاک 
۲۲ طبقه ۲ واحد ٤ کد پستی ۱۹٤۳٦۳۳٤٥٥ مراجعه نمایند. بدیهی است 

شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به 
شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

مدرک فارغ التحصیلی و ریز نمرات  فرزند علی 
به شماره شناسنامه ۰۴۱۱۳۸۸۸۰۰ صادره از ورامین در مقطع کاردانی 

پیوسته رشته گرافیک-گرافیک صادره از واحد دانشگاهی اموزشکده فنی و 
حرفه ای دختران تهران ولیعصر با شماره ۵۸۵۱/۸ مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
فنی و حرفه ای دختران تهران ولیعصر واحد فارغ التحصیلان به نشانی 

تهران ، کیانشهر ، میدان امام رضا ، خیابان ال ابراهیم ارسال نماید.

مدرک گواهینامه موقت  فرزند عطا کش 
به شماره شناسنامه ۴۱۰ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته حقوق صادره 

از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره ۷۷۱۰۱۱۴۵۳  و تاریخ ۷۹٫۹٫۲۰ 
مفقود گردیده  و فاقد اعتبار می باشد  از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را 

به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی :تهران -سوهانک -بلوار 
ارتش- میدان قائم -خیابان خندان -خیابان سلماس ارسال فرمایند

بدینوسیله به اطلاع عموم می رسانم اینجانب رضا 
عباسی فرزند صید احمد مالک یک قطعه زمین مفروز 
از پلاک ثبتی اصلی ۱۱۸فرعی ۲۳۳۲۱واقع در پونک 

بلوار کمالی خیابان فتح نبش کوچه بهار ۳حوزه ثبتی کن 
با سلسله عیادی قانونی و کد رهگیری جهت دریافت 
سند از کمیسیون تعیین تکلیف اداره ثبت اقدام کرده 
ام ،چنانچه شخص یا اشخاصی بابت زمین فوق ادعا 
یا مدرکی دال بر مالکیت دارند به هیأت تعیین تکلیف 

اراضی فاقد سند ثبت کن مراجعه نمایند. 

کارشناس آمریکای لاتین
هادی اعلمی فریمان


